[bookmark: _Hlk171888725]ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ ............................
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

……….., ngày … tháng … năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc đi nước ngoài
     ---------------
Kính gửi: - Chi ủy Chi bộ… .
 - Đảng ủy Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh,

Họ và tên: ……………………………………………………………..
Ngày sinh: ……………………………..;   Ngày vào Đảng: ……………………….
Chức vụ Đảng:…………………………..
Chức vụ chính quyền: …………………..
Xin báo cáo Chi ủy chi bộ và Đảng ủy trường về việc đi nước ngoài như sau:
- Nơi đến và lưu trú (Tên quốc gia, địa chỉ cụ thể nếu có):
- Đi nước ngoài từ ngày…………………đến ngày ……………………..
- Mục đích, lý do chuyến đi (Công tác, việc riêng, du lịch,..):……………….
(Nếu đi theo thư mời, phải gửi kèm bản sao thư mời, bản dịch Tiếng Việt)
- Kinh phí, nguồn tài trợ (Nếu nguồn kinh phí do nước ngoài cấp, tài trợ thì phải có văn bản chứng minh): ….
- Cơ quan, tổ chức mời, tài trợ chuyến đi (nếu có):…..
- Tên những người trong đoàn: …….
(Vui lòng ghi đầy đủ họ và tên, năm sinh, đơn vị công tác)
- Số ngày nghỉ phép của chuyến đi: ………………………………………………
- Báo cáo tóm tắt lịch trình dự kiến trong thời gian ở nước ngoài (Các địa điểm đến, gặp gỡ những ai, có những hoạt động gì)
Tôi cam kết chấp hành đúng các quy định hiện hành của Đảng, Nhà nước; pháp luật của Việt Nam và nước sở tại; báo cáo chi bộ kết quả chuyến đi khi về nước.
Trân trọng.
	Xác nhận của chi bộ
Chi ủy chi bộ đã nhận báo cáo, kiểm tra và đồng ý cho đảng viên đi nước ngoài
từ ngày…………đến ngày……………
T/M CHI BỘ
BÍ THƯ
	Người báo cáo
(Ký ghi rõ họ tên)

DUYỆT CỦA ĐẢNG ỦY TRƯỜNG